
                                                       

UCHWAŁA Nr XXXVI / 188 / 2006
Rady Gminy Grzegorzew

z dnia 11 lipca  2006 r.

w sprawie zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c   i  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 

poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. 
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568; zm.2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz.1759, zm.2005 r. Dz. U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, zm.2006 r. Dz. U. Nr 17 poz.128) 
oraz art.82 ust.1 pkt  2   i art. 83 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Dz. U. Nr 169 poz.1420; zm.2006 r. Dz. U. Nr 45 poz.319; 
Nr 61 poz.433)  Rada Gminy w Grzegorzewie   uchwala, co następuje:

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć  pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim    
        Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
        w wysokości  115.000 zł. ( słownie złotych:  sto piętnaście tysięcy )
       na  zadanie pod nazwą: „Termomodernizacja  budynku ośrodka zdrowia
        w Grzegorzewie” 

 § 2. Spłata pożyczki o którym mowa w § 1 wraz z odsetkami następować będzie
       z  dochodów gminy.
 
§ 2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki  długoterminowej
       do  wysokości   kwoty głównej  i odsetek  w postaci  weksla  „in blanco”.

 § 4. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

 §5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                        

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                            /-/ Stanisław Pyka



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXVI / 188 / 2006  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 11 lipca   2006 roku

w sprawie zaciągnięcia  pożyczki długoterminowej.
 

        Pożyczka zostanie zaciągnięta na zadanie ujęte w budżecie  na 2006 rok
 pn: „Termomodernizacja  budynku ośrodka zdrowia w Grzegorzewie ” 

       Planowane  przychody z tytułu kredytów i pożyczek na dzień 30 czerwca 2006 r. 
wynoszą  1.682.300  zł.  byłoby  to  częściowe  zabezpieczenie  sfinansowania 
realizowanych zadań.  

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały na w/w 
zadanie jest zasadne.

                                
                                                                                                              

                                                                                                                WÓJT GMINY
                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak

Grzegorzew, dnia 11 lipca  2006 r. 


	U Z A S A D N I E N I E
	Grzegorzew, dnia 11 lipca  2006 r. 

